לכבוד
הממשלה וועדת הכספים של הכנסת

הריני מתכבד להגיש בזה את הדין וחשבון של בנק ישראל לשנת 2021, לפי סעיף 54 לחוק בנק ישראל, התש"ע-2010.

שנת 2021 התאפיינה בהתאוששות מהירה של המשק ממשבר הקורונה אשר פקד אותו בשנה שקדמה לה. גם השנה ניצב המשק בפני מספר גלים של המגפה, אך הודות למבצע החיסונים הנרחב וההקלה הניכרת שהממשלה הנהיגה במהלך השנה במגבלות על הפעילות צמחה הצריכה הפרטית בשיעור נאה, אף כי טרם שבה לרמה ששררה לפני המשבר.